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Анализа на песна „ Летен ден“ 

 Допиши ги изоставените зборови на песната „ Летен ден“  за да се совпаѓаат по својата звучност 
со задебелените зборови во строфите. 

 

Летен ден 

 

Денот летен долго 

како река тече.  

Жешко сонце жари 

лебот наш го _____. 

 

Едно мравче ситно 

влече житно зрно   

се труди, го носи 

не сака да ________ 

 

 

Штурчо скриен чека 

жега да се смири, 

па на сончев залез  

да почне да ________. 

                      

 

 

Се испотил песот- 

во сенка се лади, 

и летово нема 

куќа да си ________. 


